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FORMULAR VETEDEKLARIM!
—= AR VE TEDEKL ARIMI

B

PUBLIKE”

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/201u5 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE.

DATE: 01.03.2021

l. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER lSHEMSl

MBIEMER PRENCI

I SELIM
AMES] o MIDE
DATELINDJE 21.02.1964 -
VENDL’NDJE MUHURR/[)('IB.ER 08
VENDBANIM TIRANE -
NI | GA0221114F

B. Gjenealitete ti még'arshm"e E

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & giitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jana ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund & pengojé verifikimin sipas

. dispozitave t& ligfit nr. 138/201 5, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Uné, i nénshkruari SHEMSI:SELIM PRENCI, kam marra dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a} Ky Formular pérbén dokument Zyrtar gé | drejtohet njé organi shtetéror dhe i
~ hénshtrohet verifikimit dhe publikimit. X o

-b) Pasqyr-imi i t& dhénave ts rfeme né kété Formuiar pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c).Té dhéhat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plota, brenda
dhe jashts Shqipérisé, nga organet‘ shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin Pér verifikimin e ¢do té dhéne
‘personale, pérfshira gjurmét daktilos‘.liopike dhe ¢do té dhéné tietér biormetrike.

d) Pasqyrimi i té dhé&nave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formuiar
dhe refuzimi j depozitimit t& gjurméve daktiloskopike,,passjell skualifikimin e
menjéhershém  dhe n& ¢do kohé& nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimij j
métejshém i funksionit publik.

' @) Trajtimi i t§ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené | vetédijshém pé} pasojat ligjore né rast i deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné & t8 dhénave t& Pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI WE SIGURT? SUGJEROHET QE _NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH '
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. TE DHENA MB| GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

bo D Jo [X] |

- Nése pd, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2 A jeni dénuar me burgim me vend:m
sh l tar ose | huaj, pé ‘

PO D Jo [X

- Nése po, spécifiko_ni t& dhénat @ méposhtme:




3. Akeni gené ndonjéhers né hetim ose

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PO '] Jo N | |

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme: -

PO [X ‘ Jo

»

. = Nése po, specifikoni té“dh.énat e méposhtme:

PROKURORIA PRANE TIRANE/SHQIPER|

ORGANIZIM! | '04.12.1998 PUSHIM | HETIMIT
GJYKATES SE KRYENGRITJES ; PER MUNGESE
SHKALLES SE PARE SE ARMATOSUR PROVASH
TIRANE -TE 14 SHTATORIT
' 1998

- Nése po, specifikoni t& dhénat e rqéposhtme:

(emér. mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

| GJYKATAE | TIRANE/SHQIPER] : ORGANIZIM | | SHPALLJA | 1,_
SHKALLES e KRYENGRITJES SE | PAFAJSHEM 21.11.2009
SE PARE - . 1 ARMATOSUR . ' j
TIRANE - -

@ .
6. A éshté léshuar ndonjéheré nda, ' i Br kérkimi ndé, étar lidhur

(emér._mbiemér, nénshkrim)

| c Viemss' 25ens,




PO D JOIE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ér mé shumeé se 1

:

Duke gené i vetédijshém pér paso;at ligjore né rast té deklarimeve {6 pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t&'dhénave t& pasqyruara né kété Formular.
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. _{emér, mbiemér, nénshkrim)
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Shénim: Ne rast referimi t& akteve, vend:meve dhe dokumenteve t& caktuara, pashkéngjitini njé kopje t& tyre kétjj
Formulari, ‘ , S

Nése p;ese 16 caktuara 6 Formulant jane té pamyjaftueshme pér déklarimin e té dhénave, shto aq pjesé sa ju nevojiten
Pér pasqyrimin e t& gjitha & dhenave






